2022年3月9日

各 位

会 社 名  岩塚製菓株式会社

代 表 社 名  代表取締役社長  槇 春夫

（JASDAQ コード番号 2221）

問 合 せ 先  専務取締役経営管理本部長

         槇 大介

（TEL：0258－92－4111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年3月9日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動（2022年4月1日付）

新役職名 氏  名  旧役職名

執行役員

人事部長
岡森 士朗 人事部長

 以 上